
             
REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE

Gradonačelnik

KLASA: 604-01/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-16-3
Delnice, 16. prosinca 2016. godine

Gradonačelnik  Grada Delnica,  temeljem članka 48.  Zakona o lokalnoj  i  područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 150/11, 144/12,
19/13 i 137/15),  članka 60. Statuta  Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i
6/15), članka 2. Odluke o stipendiranju nadarenih učenika i studenata (SN GD 5/16), članka 3.
Odluke o socijalnim stipendijama (SN GD 5/16) i članka 2. Odluke o stipendiranju redovnih
učenika i studenata sportaša (SN GD 5/16), na današnji dan donio je

ODLUKU
o visini mjesečnog novčanog iznosa stipendija Grada Delnica 

za školsku godinu 2016./17.

Članak 1.
Temeljem Odluke o stipendiranju nadarenih učenika i studenata, Odluke o socijalnim

stipendijama i Odluke o stipendiranju redovnih učenika i studenata sportaša, nadležno izvršno
tijelo  Grada  Delnica  za  svaku godinu posebno,  a  u  skladu sa raspoloživim proračunskim
sredstvima utvrđuje visinu mjesečnog iznosa stipendija.

Članak 2.
Stipendije se dodjeljuju u iznosu od 200,00 kuna za učenike osnovnih škola, 300,00

kuna za učenike srednjih škola te 500,00 kuna za studente, za nadarene, socijalne i sportske, u
razdoblju od maksimalno deset mjeseci i to od početka do završetka trajanja tekuće školske
godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Gradonačelnik
    Ivica Knežević, dipl.iur.


